
UCHWAŁA NR XXVI/159/2013
RADY GMINY CHOCZ

z dnia 17 września 2013 roku

w sprawie ustalenia opłat za ścieki dowożone do oczyszczalni ścieków w Choczu

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9 poz. 43 ze zm.) Rada Gminy 
Chocz uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za ścieki dowożone do punktu zlewnego oczyszczalni ścieków w Choczu 
w wysokości 19,40 za 1 m3 plus należny podatek VAT. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chocz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 15 sierpnia 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady

mgr Jan Woldański

Id: 4DA44489-1051-40B7-87BE-04FD221B4787. Projekt Strona 1




